proteção contra ataques DDOS (denial of service); 
backup semanal de toda a estrutura de todos os serviços orçados; responsivo, adequado as exigências do TCM; com inclusão e 
acessibilidade; acesso a tv e rádio para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA. Valor global: R$ 
63.800,00 (sessenta e três mil e oitocentos reais). Data: 29/01/2026. Carla Cristiane Rocha Ferreira – Agente de Contratação.